
 1 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria nº 025/2019.                                                                Jundiá/RN, em 28 de fevereiro de 2019 

 

 

 

 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ,  Estado do Rio Grande do Norte, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

 

RESOLVE 

 

         1. Nomear, EVERTON DA SILVA CORTEZ, para ocupar o cargo comissionado de 

Secretário Municipal Adjunto – secretária de Transporte, Obras e Serviços Urbanos, por tempo 

indeterminado. 

 

                   2. Esta Portaria produzirá efeitos a partir de 15 de março de 2019. 
 

3. Revogam-se as disposições em contrário 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 

 

José Arnor da Silva 

Prefeito Municipal 

 


